
 
БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОКРУЖНИ СУД У ТРЕБИЊУ 
Број: 015-0- Су-22-000-201 
Требиње, 12.4.2022. године 
 
 
На основу члана 17. Закона о јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ“, број 39/14), 
члана 48. став 2. Закона о судовима Републике Српске („Службени гласник Републике 
Српске“, број 37/12, 14/14, 44/15, 100/17) и члана 8. Правилника о унутрашњем судском 
пословању („Службени гласник Републике Српске“, број 9/14,71/17, 6/19), дана 12.4.2022. 
године предсједник суда, доноси 
 
 

ОДЛУКУ  
 о измјенама и допунама Плана  јавних набавки за 2022. годину. 

 
 

Члан I 
 
 

  Овом одлуком утврђују се измјене и допуне Плана  јавних набавки Окружног суда у 
Требињу број 015-0-Су-22-000-035 од 20.1.2022. године. 
 
 
  У наведеном Плану јавних набавки у дијелу табеле под називом „робе“ мијења се 
процијењена  вриједност јавне набавке под редним бројем 1., 2., 3., 5. и додаје нова ставка  
под редним бројем 7.- набавка новогодишњих пакетића и ставка под редним бројем 8.-
набавка судијских роковника , а у дијелу табеле под називом „услуге“ послије редног броја 
4. додају се нове ставке под редним бројем 5- коричењe службених гласника, 6. 
дератизација, и 7.  прање службеног возила. 
 
 
 

Члан II 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а иста ће бити објављена на интернет 
страници  Окружног суда у Требињу. 
 
 
             
                    
       
 
 
 
 
 
 



 ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОКРУЖНОГ СУДА У ТРЕБИЊУ ЗА 2022. ГОДИНУ 
 

                           РОБЕ 
РЕДНИ 
БРОЈ 

 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ШИФРА 
ЈРЈН 

ПРОЦЈЕНА 
ВРИЈЕДНОСТИ 
БЕЗ ПДВ-а 

ВРСТА 
ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 
ДАТУМ 
ПОКРЕТАЊА 
ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 
ДАТУМ 
ЗАКЉУЧЕЊА 
УГОВОРА 

ИЗВОР 
ФИНАНСИЈА 

 
НАПОМЕНА 

1. Набавка канцеларијског материјала 30190000-7 1.900,00 KM 
Директни 
споразум 

март април Буџет РС  

2. Набавка штампаног материјала (омот 
са механизмом и коверте за ЦМС) 

 
30199000-0 

 
270,00 КМ 

Директни 
споразум Mај 

 
Јун 

 
Буџет РС  

3. Набавка средстава за хигијену 44411000-4 1.080,00 КМ 
Директни 
споразум Април Април Буџет РС  

4. Набавка горива 09100000-0 2.000,00 КМ 
Директни 
споразум Фебруар Март Буџет РС  

5. Набавка тонера 30237000-9 3.500,00 КМ 
Директни 
споразум Април Април Буџет РС  

6. Набавка ауто гума 34351100-3 1.000,00 КМ 
Директни 
споразум Новембар Новембар Буџет РС  

7. Набавка новогодишњих пакетића 15897300-5 380,00 КМ 
Директни 
споразум 

Децембар Децембар Буџет РС  

8. Набавка судијски роковника 30196100-0 135,00 КМ 
Директни 
споразум 

Новембар Новембар Буџет РС  

                  
                          УСЛУГЕ 

1. 
Осигурање и регистрација службеног 

возила 
66514110-0 1.500,00 КМ 

Директни 
споразум Октобар Новембар Буџет РС  

2. Осигурање запослених 66510000-8 350,00 КМ 
Директни 
споразум Фебруар Фебруар Буџет РС  

3. Осигурање имовине 66515200-5 945,00 КМ 
Директни 
споразум Децембар Децембар Буџет РС  

4. Сервисирање службеног аутомобила 50112000-3 600,00 КМ 
Директни 
споразум Јун Јун Буџет РС  

5. Коричење службених гласника  79971200-3 110,00 КМ 
Директни 
споразум 

Децембар Децембар Буџет РС  

6 Дератизација  90923000-3 320,00 КМ 
Директни 
споразум 

Јун Јун  Буџет РС  

7. Прање службеног аутомобила 50112000-3 500,00 КМ 
Директни 
споразум 

Април  Април Буџет РС  

                  
 

Предсједник суда 
Бојан Стевић 

     


